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KRITERIEAUKTION

Pressrelease Kriterieauktionens forsta dag
Torsdag den 24 september 2015

Vid Kriterieauktionens forsta dag blev medianpriset 120 000 kronor, vilket ar en 6kning med
nio procent jamfért med motsvarande dag i fjol. Dartill steg medelpriset pa salda ston med 18

procent.

— Det d&r mycket gladjande att dntligen kunna konstatera ett trendbrott vad géller stopriserna,

séger Sara Blomhage, ASVT:s generalsekreterare.

Medelpriset stannade pa 155 225 kronor, vilket ar en nedgang med tio procent jamfort med
2014. Det som saknas i ar, jamfort med fjolaret, ar en riktig toppnotering. Fjolarets dyraste
hast saldes for 1 250 000 kronor vilket starkt paverkade medelpriset. Raknas denna héast bort
fran fjolarsresultatet blir skillnaden i medelpris endast marginell. Férséljningsprocenten blev i

ar 82 %, det vill saga densamma som 2014.

Torsdagens dyraste hast blev nummer 8, Just Stunning (Muscle Hill — Illustre November),
uppfodd av Deseks AB, som ropades in av Roger Walmann fér 660 000 kronor. Walmann

kopte denna dag fem av hastarna pa tio i topp-listan.

Torsdagens dyraste héstar

Just Stunning S Muscle Hill-1llustre November Deseks AB

M.T.More Cash H Ready Cash-M.T Evita Misty Trotting AB

Fullpoint H Scarlet Knight-Annicka Lars Hallberg Forvaltnings AB
Jagger Zon H Chapter Seven-Cathywithac Ohlzon Torbjérn & Madelen
Miami Pellini S Yankee Glide-Jullan Pellpac AB

Leader Brodde H Infinitif-Lovely Face Brodda Stuteri AB

Evergreen Am S Zola Boko-Nirvana F.H. Am Bloodstock AB

Ghost Keeper H Raja Mirchi-Alicia Keeper Stall Mamsen

Odessa Celeber S Cantab Hall-Amanda Celeber Stall Celeber i Norrkdping
Equinox Am H Scarlet Knight-Noblesse Kronos ~ Am Bloodstock AB

660 000 kr
510 000 kr
500 000 kr
440 000 kr
370 000 kr
340 000 kr
340 000 kr
330 000 kr
320 000 kr
310 000 kr

Roger Walmann, Solvalla
Roger Walmann, Solvalla
Robert Bergh, Bergsaker
Roger Walmann, Solvalla
Roger Walmann, Solvalla
Mattias Djuse i komm.
Reijo Liljendahl AB

Per Linderoth AB

Roger Walmann, Solvalla
Travtrénare Bo Falsig AB

Avelsforeningen/Trottex tackar alla deltagare och besokare vid dagens Kriterieauktion. Mer

information om auktionen finns att lasa pa www.asvt.se.

Eventuella fragor besvaras av Sara Blomhage: 070-748 03 93, sara.blomhage@asvt.se



Nr Namn
1 Mr Deauville
2 Hannibal Boko
3 Sugarcraft
4 Hessel B.Rapida
5 Swarovski Broline
6 Yippee Knick
7 Wishy Washy
8 Just Stunning
9 Chookdi
10 Viscount
11 Flight Lane
12 Wink a Peep
13 M.T.Multo Bene
14 Zeus Sensation
15 Miami Pellini
16 Well Behaved
17 Silent Hill
18 Extreme Sisu
19 Liam Brodde
20 Lancelot Brodde
21 Shakira Broline
22 Lovely Star
23 Camaro Brick
24 Muscle Lane
25 Staro Lochlyn
26 Quite Right
27 Embo Am
28 Leader Brodde
29 Livi Money Maker
30 Wide Game
31 Emile Zola Sisu
32 Missya Degato
33 Shannon Broline
34 Malala
35 Blossom Ima
36 White Lightning
37 Elan Am
38 Sure Broline

Regnr

14-2672
14-1485
14-3026
14-1630
14-1932
14-2884
14-1180
14-1162
14-1691
14-1177
14-2840
14-1019
14-3554
14-1834
14-3451
14-2000
14-2069
14-1061
14-1696
14-2602
14-2138
14-2378
14-1709
14-2844
14-1569
14-2487
14-2046
14-1460
14-1173
14-1299
14-1878
14-2638
14-2135
14-1464
14-2867
14-1181
14-2398
14-2136

Koén Far
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Prodigious
Chocolatier
Love You

Ken Warkentin
Weingartner
Ready Cash
From Above
Muscle Hill
Make it Happen
From Above
Pastor Stephen
Chocolatier
Joke Face

The Best Madrik
Yankee Glide
Kadabra

Muscle Hill
Even Better Odds
Manofmanymissions
Scarlet Knight
Weingartner
Love You
Orlando Vici
Timoko
Varenne

Quite Easy U.S.
Going Kronos
Infinitif

Dream Vacation
From Above
Ready Cash
Scarlet Knight
Quite Easy U.S.
Rolling d'Heripre
Donato Hanover
Maharajah

Raja Mirchi
Weingartner

Mor

Glimma du Ling
Hello | Love You
Hells Kitchen Sisu
I"'m a Star U.S.
Ibiza Broline
Icetea Knick

Iffy

Illustre November
In Vino Veritas
Infanta

Inspiring Kronos
Irish Rose

vy L.B.

Jewels Galore
Jullan

Just Like a Dame
Lacoste Bi
Lemons Mill
Leonas Yessi
Level Fortytwo
Lexus Broline
Lights on Broadway
Likeable Les
Lindirobics

Loch Ness Broline
Lollo Tilly
Lovelinotte
Lovely Face
Makrill

Marelle

Marque Bluestone
Miss America
Malabar Mist

Miu Miu Bi
Morguns Sweetheart
Mountain Dew
My Love di Quattro
My Own Hanover

Séljare

Ilboéngs Mark & Trav
Boko Stables Holland BV
Uterus Gruppen AB

Stall Corsa Rapida/JHB Holding BV
Broline Int AB

Knick AB

Menhammar Stuteri AB
Deseks AB

Roxy Horses KB
Menhammar Stuteri AB
Prestera International AB
Menhammar Stuteri AB
Misty Trotting AB
Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Pellpac AB

Menhammar Stuteri AB
Sansiro AB

Sisyfos Breeders AB
Brodda Stuteri AB

Brodda Stuteri AB & F:A Stall RBS
Broline Int AB

Larsen JOrgen

Norrby Séteri AB

Prestera International AB
Staro Intl AB

Stall Joke HB

Am Bloodstock AB
Brodda Stuteri AB
Onahisten AB
Menhammar Stuteri AB
Sisyfos Breeders AB
Sandberg Thord & Gunilla
Broline Int AB

Seven One Seven AB

Stall Ima

Menhammar Stuteri AB
Am Bloodstock AB
Broline Int AB

Pris Kopare
120 000 kr Ater
Struken
100 000 kr Ater
50 000 kr Travtran. Thomas Jonsson AB
220 000 kr Caipira HB
40 000 kr Christer Hammarstrom
40 000 kr Ater
660 000 kr Roger Walmann, Solvalla
50 000 kr Ater
180 000 kr Easy KB/J Westholm, Romme
30 000 kr Ater
170 000 kr Urban Thunegard, Bréicke
100 000 kr Lutfi Kolgjini AB
Oséld
370 000 kr Roger Walmann, Solvalla
Struken
430 000 kr Ater
160 000 kr Travtran. Bo Falsig AB
Struken
Struken
150 000 kr Sven-Goran Sjostrom, Lindome
150 000 kr Tomas Pettersson, Bollnas
120 000 kr Stall Timo Nurmos AB
70 000 kr Ater
160 000 kr Svante Béth, Bergséker
90 000 kr Claes Svensson, Mantorp
Struken
340 000 kr Mattias Djuse i komm.
Struken
150 000 kr Bo Sveningsson
Struken
45 000 kr Henrik Svensson Travstall AB
220 000 kr Rolf Syrén Forvaltningsbolag AB
150 000 kr Broderna Davidssons rorteknik
150 000 kr Joakim Wallin, Mantorp
80 000 kr Easy KB Kiriteriet 2015
100 000 kr Bengt Erik Olsson, Norberg
30 000 kr Jeanette Rydén, Gnosjd



39 Venice Brodda

40 Eerin Am

41 Hunter Stew Boko
42 Worth a Lot

43 Royal'n Will

44 Hera di Quattro
45 Global Unisex

46 Evergreen Am

47 Equinox Am

48 Lady Rubinstein
49 Ensemble Am

50 Evander Am

51 Hossiana Boko

52 Staro Let's Dance
53 Souvenir d'Inverne
54 Conrads Alexandra
55 Hurricane Rapida
56 Cool Moves

57 Zolasoray O.0.

58 Sverker Brodde
59 Elit Sisu

60 Indy D.

61 Abetterman Trot
62 Staro Lipstick

63 Sture S.E.

64 M.T.Mighty Winner
65 Cyris Lane

66 TasteofChocolatier
67 Tyfon Brodde

68 Sycamore Broline
69 Chianti As

70 Wild Love

71 Vapour Trail

72 Hevin Boko

73 Hero di Quattro
74 Everlasting Am
75 Snobben As

76 Winner Bac

77 Staro Liberty

14-1293
14-2397
14-2025
14-1146
14-3489
14-3231
14-1034
14-2043
14-2396
14-2586
14-2045
14-3019
14-1487
14-1571
14-3168
14-2270
14-3225
14-2832
14-2741
14-1459
14-1527
14-2551
14-2079
14-2707
14-2610
14-2810
14-2842
14-3709
14-1695
14-3221
14-3515
14-2594
14-2226
14-1795
14-3309
14-2394
14-3510
14-2942
14-1080
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Muscle Hill Vaésterbo My Melody
Raja Mirchi Mystical Ann
Yankee Glide Namarra Boko
Maharajah Necklace
R.C.Royalty Nesmile Will

Muscle Mass Nimble di Quattro
S.J.'s Caviar Ninja November
Zola Boko Nirvana F.H.

Noblesse Kronos
Nuriev Dream
Opera Kronos

Scarlet Knight
Donato Hanover
Scarlet Knight

Jaded Operett Ribb
Maharajah Ouzo Boko
Adrian Chip Pomona Wibb
Zola Boko Queen Thirteen

Cantab Hall S.J.”s Ballerina

Il Villaggio Sierra Rapida
S.J.'s Caviar Sloppy Kisses
Zola Boko Soraya Laday
Jaded Speedy Brodda
Lucky Chucky Starbrarian

Ready Cash Stefani Hanover
Zola Boko Still on Broadway
S.J.'s Caviar Stunning Lindsey
Chocolatier Summer Dream S.E.
Credit Winner Southwind Sweetbay
Muscle Hill Sybaris Hanover
Chocolatier Savaflickan

Raja Mirchi Tiffany Brodda
Quite Easy U.S. Timberlassie
Crazed Toscana As

Love You Twins Vilda
From Above Union Highness
Going Kronos Welat Boko

Love You Whoopie As
Scarlet Knight Via di Jesolo

Deweycheatumnhowt Wings on Fire As
Love You Winnie Turf
Broad Bahn Wishingforadream

Brodda International HB
Am Bloodstock AB

Boko Stables Holland BV
Menhammar Stuteri AB
Talli Hietsut OY

Stal Quattro V.O.F.
Onahisten AB

Am Bloodstock AB

Am Bloodstock AB
Grunditz Magdalena

Am Bloodstock AB

Am Bloodstock AB

Boko Stables Holland BV
Staro Intl AB

Invernum Stuteri AB
Konradsson Ove

Stall Corsa Rapida/JHB Holding BV
Alexander Invest AB
Opander Claes

Brodda Stuteri AB
Sisyfos Breeders AB
Aulin Lars-Erik

Lovsta Stuteri HB

Staro Intl AB

Ohrberg Stefan

Misty Trotting AB
Prestera International AB
Eriksson Urban G

Brodda Stuteri AB
Broline Int AB

ACL Stuteri AB

Huselius Invest AB

Black Type Breeders KB
Boko Stables Holland BV
Stal Quattro V.O.F.

Am Bloodstock AB

ACL Stuteri AB

Stall Gardsjo

Staro Intl AB

230 000 kr Ater
240 000 kr Roger Walmann, Solvalla
170 000 kr Ater
50 000 kr Jeanette Rydén i komm.
60 000 kr Ater
40 000 kr André Eklundh, Jagerso
30 000 kr Jan Bjorkqvist, Axevalla
340 000 kr Reijo Liljendahl AB
310 000 kr Travtran. Bo Falsig AB
Struken
70 000 kr Jan Skogsberg
290 000 kr Roger Walmann, Solvalla
45 000 kr Jorgen Westholm, Romme
45 000 kr Praém Frantz, Fredericia, DK
180 000 kr Bjorn Goop, Férjestad
Struken
50 000 kr Henrik Thomsen,
50 000 kr Ater
70 000 kr Ater
100 000 kr Stall Courant AB
110 000 kr Joakim Wallin, Mantorp
190 000 kr Roger Walmann, Solvalla
160 000 kr Marcus Lindgren i komm.
80 000 kr Mattias Djuse, Solvalla
100 000 kr Dalarna Stall & Avel
160 000 kr Sven-Goran Sjostrom, Lindome
330 000 kr Ater
190 000 kr Robert Bergh, Bergsaker
110 000 kr Christer Haggstrom
20 000 kr Stall Timo Nurmos AB
Struken
35 000 kr Bengt Simberg
170 000 kr Henrik Svensson Travstall AB
Struken
250 000 kr Henna Salonen
250 000 kr Markus B Svedberg, Eskilstuna
Struken
190 000 kr Markus B Svedberg, Eskilstuna
100 000 kr Tommi Jaara, Oulo



78 Hekla Boko
79 Hazil Boko
80 Harran Boko
81 Stein Palema
82 Ghost Keeper
83 Hierro Boko
84 Odessa Celeber
85 O'Man Flax
86 Briol Ima
87 Fullpoint
88 El Gaitero Sisu
89 Hearts Boko
90 Adrienne Brodda
91 Okaj Flax
92 Freddie Silvakra
93 M.T.Machiavelli
94 Helios di Quattro
95 Hidalgo Boko
96 Herodiade Boko
97 M.T.Magic Dream
98 Staro Lady B.Good
99 Insignia
100 Excalibur Sisu
101 Jagger Zon
102 Vasterbo Pokerface
103 Timberlake Trot
104 Donatella Hall
105 Alcoy
106 Caddie More
107 Enter Sisu
108 Lass Caviar
109 Caddie Man
110 Eloge Brodda
111 Enjoy Smithwick
112 Bottnas Easy Cash
113 M.T.More Cash
114 Ellipsis Am
115 Hades di Quattro
116 Fontaine Brodde

14-1482
14-1477
14-1792
14-1926
14-1220
14-1798
14-2572
14-3255
14-2866
14-3241
14-1525
14-1491
14-2885
14-3256
14-3541
14-2811
14-2595
14-2023
14-1796
14-3061
14-1570
14-3008
14-1265
14-2121
14-3677
14-2078
14-2881
14-2309
14-3565
14-1880
14-1242
14-3566
14-3190
14-2718
14-3158
14-3703
14-2047
14-3310
14-2151
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Zola Boko

Sam Bourbon
Maharajah
Symphonic Hanover
Raja Mirchi

From Above

Cantab Hall

Love You

Donato Hanover
Scarlet Knight

Deweycheatumnhowt Applecider Hanover

Maharajah
Ready Cash
Infinitif

Quite Easy U.S.
Quite Easy U.S.
Ready Cash
Prodigious
Going Kronos
Royal Dream
Broad Bahn
Sam Bourbon
Quite Easy U.S.
Chapter Seven
Timoko

Lucky Chucky
Donato Hanover
Ready Cash
Prodigious
Muscles Yankee
S.J.'s Caviar
Zola Boko
S.J.'s Caviar
Maharajah
Ready Cash
Ready Cash
Gift Kronos
Love You
Maharajah

Armbro Volcano
Zacile Boko
Zilan Boko
Agneta Palema
Alicia Keeper
Staro Almighty
Amanda Celeber
Ambroisie
American Tribute
Annicka

Aretha Boko
Armonica Hanover
Baby Blue Yankee
Bambinas Girl
Barbs Bowl

Beau di Quattro
Belize Boko
Berenice d Ete
Bernies Babe
Bexipop

Big Star

Armbro Carroll
Cathywithac
Vaésterbo Cher
Chocolateseduction
Dina Tempest
Divann

Caddie Dream
Dream on Lindy
Drop In

Caddie Elenor
Elma Gold

Enjoy Our Nanny
Epok Sund
M.T.Evita
Extraordinaire
Face It

Fancy Vacation

Boko Stables Holland BV
Boko Stables Holland BV
Boko Stables Holland BV
Benders Sverige AB

Stall Mamsen

Boko Stables Holland BV
Stall Celeber i Norrkoping
Valnevikens Stuteri

Stall Ima

Lars Hallberg Forvaltnings AB
Sisyfos Breeders AB
Boko Stables Holland BV
Brodda International HB
Valnevikens Stuteri

Fast Bodil

Misty Trotting AB

Stal Quattro V.O.F.

Boko Stables Holland BV
Boko Stables Holland BV
Misty Trotting AB

Staro Intl AB
Livertd-Skabo Bjorn
Sisyfos Breeders AB
Ohlzon Torbjorn & Madelen
Vésterbo Stuteri AB
Lovsta Stuteri HB
K.Kjellgrens Livs AB
Stall MKAB

AB Lavec

Sisyfos Breeders AB

AB Grand Slam

AB Lavec

Brodda International HB
Cover Konsult AB
Nordemo Alf

Misty Trotting AB

Am Bloodstock AB

Stal Quattro V.O.F.
Brodda International HB

80 000 kr Mika Haapakangas, Kalajoki
25 000 kr Petter Glittum
150 000 kr Henna Salonen
30 000 kr Jan Hellstedt
330 000 kr Per Linderoth AB
290 000 kr Marcus Lindgren
320 000 kr Roger Walmann, Solvalla
130 000 kr UIf Stenstrémer
200 000 kr Ole Torkdahl, DK
500 000 kr Robert Bergh, Bergsaker
110 000 kr Stall Vikstrom AB
60 000 kr Paul Hagoort, NL
210 000 kr Anssi Suominen
110 000 kr Lage Berglund
100 000 kr Franck Leblanc
35 000 kr Jorgen Westholm, Romme
Struken
190 000 kr Henna Salonen Invest AB
20 000 kr Ater
80 000 kr Leif Lindstrém, Orebro
90 000 kr Stall Timo Nurmos AB
30 000 kr Dalarna Stall & Avel
80 000 kr Ater
440 000 kr Roger Walmann, Solvalla
260 000 kr Stall Timo Nurmos AB
170 000 kr Ole Torkdahl, DK
190 000 kr Ater
Struken
90 000 kr Lars I Nilsson
200 000 kr Dalarna Stall & Avel
25 000 kr Henrik Svensson Travstall AB
80 000 kr Marcus Lindgren
90 000 kr Mats Ranlund, Jagersro
60 000 kr Henna Salonen
220 000 kr Tomas B Nilsson, Ostersund
510 000 kr Roger Walmann, Solvalla
35 000 kr UIf Stenstromer, Axevalla
25 000 kr Ater
260 000 kr Stefan Persson, Halmstad



117 Michis Palema
118 Fatimas Future
119 Regent d'Inverne
120 Eclair Sisu

121 Chocoboy

122 Goodtime River

Sammanstallning

Antal hastar
Antal ston

Antal hingstar

Antal sélda hastar
Antal sélda ston

Antal sélda hingstar

Antal strukna héstar
Antal strukna ston

Antal strukna hingstar

Forsaljningsprocent
Forsaljningsprocent ston

Forsaljningsprocent hingstar

Medianpris pd salda héstar
Medianpris pa sélda ston

Medianpris pa sélda hingstar
Medelpris pé sélda héstar
Medelpris p& sélda ston

Medelpris pé sélda hingstar

Total forsaljningssumma

Total forsaljningssumma ston

14-1422
14-3297
14-3166
14-1847
14-2819
14-2073

Total forsaljningssumma hingstar
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Symphonic Hanover Fantasi Palema

Raja Mirchi
Zola Boko
From Above
Chocolatier
Quite Easy U.S.

122
50
72

89
37
52

14

10

82%
80%
84%

120 000 kr
90 000 kr
155 000 kr

155 225 kr
134 865 kr
169 712 kr

13 815 000 kr
4990 000 kr
8 825 000 kr

Fatima Lavec
Fleur d'Inverne
Flirtin My Way
Florence Broline
French Rolls

Antal aterkép
Antal dterkopta ston

Antal dterkopta hingstar

Aterropsprocent
Aterropsprocent ston

Aterropsprocent hingstar

Medelpris pé aterropade hastar

Medelpris pé aterropade ston

Medelpris pé aterropade hingstar

Antal osélda hastar
Antal osélda ston

Antal osalda hingstar

Andel osélda
Andel osélda ston

Andel osélda hingstar

Benders Sverige AB
Palm Lars

Invernum Stuteri AB
Sisyfos Breeders AB
Andén Jarl

Lapeca Trav

18

17%
20%
15%

118 056 kr
111 111 kr
125 000 kr

1%
0%
2%

60 000 kr Thomas Gustafsson, Solna
45 000 kr Stall Breeding
110 000 kr Stall Timo Nurmos AB
100 000 kr Joakim Loévgren, Jagersro
200 000 kr Heikki Koskela, Nykvarn
60 000 kr Ater



